

Til § 509 b):

285. Antallet af skibsførere af 1. grad forhøjes med 1 til 4.

Til § 510:

286. Antallet af maskinmestre af 1. grad forhøjes med 2 til 5.

287. „Overkonstruktører (1)“ ændres til: „Ingeniører og overkonstruktører (2).“

Til § 511:

288. „Ingeniører (7)“ ændres til: „Ingeniører og konstruktører (8).“

289. „Fuldmægtige (1)“ udgår.

290. Efter „Havnemestre (2)“ indføjes: „Havnefogder (1)“.

291. Antallet af skibsførere af 3. grad nedsættes med 1 til 4.

292. „Konstruktører af 1. grad (4)“ udgår.

Til § 512:

293. „Konstruktører af 2. grad (5)“ ændres til: „Ingeniører (5).“

294. Antallet af maskinmestre af 3. grad nedsættes med 1 til 9.

295. „Havnefogder (1)“ udgår.

Til § 513 c):

296. „Konstruktører af 3. grad (3)“ udgår.

Til § 518 a):

297. Antallet af assistenter forhøjes med 1 til 5.

Til § 518 b):

298. Antallet af kontorassistenter nedsættes med 1 til 5.

b. Fyr- og vagervæsenet samt lodsvæsenet og redningsvæsenet.

Til § 522 a):

299. „Ingeniører i fyr- og vagervæsenet (1)“ udgår.

Til § 523:

300. Foran „Fyrskibsførere (6)“ indføjes: „Ingeniører og overkonstruktører i fyr- og vagervæsenet (1).“

Til § 524:

301. „Ingeniører i fyr- og vagervæsenet (1)“ ændres til: „Ingeniører og konstruktører i fyr- og vagervæsenet (1).“

302. „Konstruktør af 1. grad i fyr- og vagervæsenet (1)“ udgår.

Til § 525:

303. „Konstruktører af 2. grad i fyr- og vagervæsenet (2)“ ændres til: „Ingeniører og konstruktører i fyr- og vagervæsenet (1).“

304. Antallet af styrmænd af 1. grad i fyr- og vagervæsenet forhøjes med 1 til 7.

305. Antallet af overassistenter i fyr- og vagervæsenet forhøjes med 1 til 2.

Til § 527:

306. Antallet af assistenter i fyr- og vagervæsenet nedsættes med 1 til 2.

Til § 530:

307. Antallet af motorpassere i fyr- og vagervæsenets skibe forhøjes med 2 til 8.

308. Ordene „I stilling som motorpasser i fyr- og vagervæsenets skibe nedlægges ved første ledighed“ udgår.

Til § 531:

309. Antallet af overfyrbødere (motormænd) i fyr- og vagervæsenet nedsættes med 1 til 8.

310. Antallet af overmagasinpassere forhøjes med 1 til 2.